

Język angielski klasa 2 "Dom i meble"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/JA/8/01-02	Słowniczek - House (1)	Dwa quizy interaktywne prezentujące znaczenie, wymowę i pisownię słownictwa do tematu "Miejsce zamieszkania". Uczeń klika na obrazek i słyszy wyrażenie w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/8/03-04	Słowniczek - House (2)	Dwa quizy interaktywne prezentujące znaczenie, wymowę i pisownię słownictwa do tematu "Miejsce zamieszkania". Uczeń klika na obrazek i słyszy wyrażenie w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/8/05	W domu. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/8/06	W domu. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/8/07	W domu. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (3)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/8/08	W domu. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (4)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/8/09	Poznaj pisownię nazw miejsc! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający miejsca, następnie słyszy ich nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwy miejsc.
Q/2/JA/8/10	Poznaj pisownię nazw miejsc! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający miejsca, następnie słyszy ich nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwy miejsc.
Q/2/JA/8/11	Poznaj pisownię nazw mebli! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający meble, następnie słyszy ich nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwy mebli.
Q/2/JA/8/12	Poznaj pisownię nazw mebli! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający meble, następnie słyszy ich nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwy mebli.
Q/2/JA/8/13-14	Posłuchaj i przepisz nazwy miejsc i pomieszczeń! (1)	Dwa quizy interaktywne (przepisz) utrwalające słownictwo oraz rozwijające umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/8/15-16	Posłuchaj i przepisz nazwy miejsc i pomieszczeń! (2)	Dwa quizy interaktywne (przepisz) utrwalające słownictwo oraz rozwijające umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/8/17-18	Wpisz ze słuchu nazwy miejsc i pomieszczeń! (1)	Dwa quizy interaktywne (wpisz) utrwalające słownictwo oraz rozwijające umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/8/19-20	Wpisz ze słuchu nazwy miejsc i pomieszczeń! (2)	Dwa quizy interaktywne (wpisz) utrwalające słownictwo oraz rozwijające umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.

Q/2/JA/8/21-23	Moje miejsce zamieszkania. Połącz, znajdź, wpisz! (1)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/8/24-26	Moje miejsce zamieszkania. Połącz, znajdź, wpisz! (2)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/8/27-29	Meble. Połącz, znajdź, wpisz! (1)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/8/30-32	Meble. Połącz, znajdź, wpisz! (2)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/8/33	Słuchaj i łap! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozumienia ze słuchu i systematyzujący słownictwo. Uczeń ma za zadanie rozpoznać ze słuchu odpowiednie słowo i kliknąć na uciekający obrazek.
Q/2/JA/8/34	Słuchaj i łap! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozumienia ze słuchu i systematyzujący słownictwo. Uczeń ma za zadanie rozpoznać ze słuchu odpowiednie słowo i kliknąć na uciekający obrazek.
Q/2/JA/8/35-36	Znajdź pary i powtórz słownictwo "Opisywanie części domu".	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający "opisywanie części domu". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie zdanie, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/8/37-38	Znajdź pary i powtórz słownictwo "meble".	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający nazwy "mebli". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/8/39	Znajdź pary i powtórz słówka opisujące miejsce położenie.	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka opisujące, gdzie coś się znajduje. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie zdanie, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/8/40	Znajdź pary i powtórz nazwy miejsc, gdzie można mieszkać.	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Miejsca zamieszkania". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie zdanie, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/8/41	Dom - Zgadnij słowo! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych z domem.
Q/2/JA/8/42	Dom - Zgadnij słowo! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych z domem.
Q/2/JA/8/43	Dom - Zgadnij słowo! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych z domem.
Q/2/JA/8/44	Dom - Zgadnij słowo! (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych z domem.
Q/2/JA/8/45	Przepisz na czas! (1)	Quiz interaktywny (przepisz na czas) - zadaniem ucznia jest przepisywanie w ograniczonym czasie słów w języku angielskim związanych z tematem "Dom": living room, bedroom, bathroom, kitchen, garden, attic.
Q/2/JA/8/46	Przepisz na czas! (2)	Quiz interaktywny (przepisz na czas) - zadaniem ucznia jest przepisywanie w ograniczonym czasie słów w języku angielskim związanych z tematem "Dom": table, chair, desk, sofa, armchair, rug, window, door, cupboard, wardrobe, meble, furniture.
Q/2/JA/8/47	Dom - Zgadnij słowo! (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych z domem.
Zestaw JA19	Dom i meble	Paczka archiwum wszystkich zasobów.